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SPRÅKCAFEÉT BÖRJAR 28 AUGUSTI 



 

• Betalsopsäckar.  

• Kopiera, skanna och låna dator på kontoret 

• Försäljning av vykort, hantverk m.m. 

• Fjällsjökrönikan och andra lokala böcker säljes 

• Medlemskort Hembygdsgården löses här 

• Fiskekort för Fjällsjö FVOF säljes här 

• Uthyrning av mattvätt  

• Återvinn en bok från bokbytarhyllan 

• Hjälp med minnesgåvor till begravningar 

• Utgivning av FjällsjöBladet månadsvis 

• Administratör för Backe.nu 

• För mer information om Fjällsjö Framtids  
verksamhet se backe.nu/byservicekontor 

 

 
 
 
 
 
 

 

Backes hemsida 
 

• SE/GÖRA/BO&ÄTA  
• Lokala nyheter 
• Evenemangskalender  
• Vandringskartor  
• Lokal kontaktlista 

 
LÄS FJÄLLSJÖBLADET  

ONLINE PÅ BACKE.NU!  

 

VÄLKOMMEN TILL  

BYSERVICEKONTORET 

TORGVÄGEN 1A 

Ring oss så hjälper vi er!  

TEL: 0624 10169 

fjallsjoframtid@backe.nu 

SWISH 123 231 67 43 
 

 

Behöver Du hjälp?  
  

Byvaktmästartjänster 
i Backe och Rossön! 
 
Pris med rut-avdrag:  
175 kr /timmen  
Privatpersoner: 350kr/tim inkl. moms.  
Resekostnad: 35 kr/mil 
Möjlighet finns till rutavdrag! 

  
Kontakta oss för mer info: 
 

Albin Andersson 076 11 86 800 

FJÄLLSJÖ FRAMTIDS BYSERVICEKONTOR 
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OMSLAGSBILD: Hembygdsdagen foto IngBrith Månsson 

 

FJÄLLSJÖ FRAMTID 
  
RAKT FRÅN HJÄRTAT:  
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Oj, vad tiden går fort. Sommaren har verkligen bjudit på 
omväxling. Kyla,blåst, regn,åska och sedan super-
värme. Plus 30 grader är inte det jag älskar mest, men 
vi är ju alla olika.  
Snart börjar skolorna igen. För en del av barnen blir det 
den allra första skoldagen och för en del en ny årsklass 
eller en ny gymnasieskola.   
Det är även annat som blir “nytt”. Dagiset Killevippen i 
Rossön har stängts och barnen från Rossön  ska börja i Backe istället. 
Och maten kommer inte längre att lagas lokalt utan i Strömsund och 
fraktas med bil 2 gånger per dag 7 dagar i veckan till våra barn och 
äldre. Inget av dessa beslut känns som någon “hit”, utan istället som 
ett “hot” mot Backe och Rossön och för våra företag. Men jag håller 
ändå tummarna för att det ska bli bra, men.....  
Har ni märkt att allt upprepar sig. Lägga ner, riva ,stänga. Hur många 
gånger har vi inte drabbats av detta? Varför inte satsa,bygga, starta?  
Och inte nog med detta så har vi ju Backe HC. En av Sveriges topp tre i 
10 års tid och nu en spillra. Ni gör ett otroligt jobb ni som är kvar och 
försöker få det hela att gå runt. Man vill bara gråta inombords när man 
tänker på det.   
Men vi ger aldrig upp eller hur?  
I år ska jag ialla fall rösta i kyrkovalet i september. Det har jag faktiskt 
aldrig gjort förut. Politik är inte min “grej” men ibland måste man ta tag 
i saker. Orsaken till det är det uteblivna stödet till Olgas fortsatta an-
ställning.  
Det finns ett hjärta i varje människa, men hur ofta tänker man på det, 
skrev Kjell Höglund. Men ibland känns det som pengar,prestige och 
politik  har flyttat in i stället.  
Låt hjärtat va´med också när beslut tas.  
Tack för den här gången. 

Margareta Mårtensson ordförande  för Fjällsjö Framtid 



 

 EVENEMANGSKALENDER 4 
  

EVENEMANGSK ALENDER AUG/SEPT  

 

29/5-1/6 Vardagsgudstjänst med fika  kl 12.00 Rossöcenter 

 

31/8 Lovsångsgudstjänst kl 18.00 Fjällsjö kyrka 

 

7/9 Gudstjänst med konfirmationsinskrivning kl 18.00 Fjällsjö 

kyrka 

 

14/9 Gudstjänst kl 11.00, Bodums kyrka 
 

18/9 Vardagsgudstjänst med soppa  kl 12.00 Rossöcenter 
 
 
 

 
 
 

 
Passa på att besöka rastplatsen vid Vasatallarna  
ta med fika och titta på de stora tallarna.  
Skriv gärna i gästboken! 
 
För mer info se: Sv. kyrkans hemsida på församlingarna Fjällsjö och 
Bodum  Strömsunds pastorats facebooksida och hemsida. Olika  
Föreningarnas, kommuns hemsidor och facebooksidor och  
anslagstavlor. Reservation för felaktigheter i texten.  

VASATALLARNA 

 

AKTIVITETER 
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AKTIVITETER AUG/SEPT  

 
 

Fotbollsträning: Stenhammarens IP tisdagar kl.18.30 födda 13-

15,16-17 och 18-yngre Backe IF 

 

 

Gymnastik: Cirkelträning äldre barn och vuxna måndagar 
kl.19.30, torsdagar kl,19.00  

 

 
 

Språkcafé  torsdagar från och med 28 augusti 13-15. Lokal: 

Träffpunkten, Torgvägen 1, Fjällsjö Framtid. Se annons 

 

 

 Boule för seniorer, onsdagar, kl. 15.00, Fjällsjöhallen, när vädret 
tillåter spelar vi ute vid Jaktskyttebanan. PRO Fjällsjö 
 
 
 
 
 
 
Meddela Fjällsjö Framtid era aktiviteter och förändringar i ert  
utbud. 
Håll koll på Backe IF:s och Rossöns IF:s Facebooksidor för information om 
eventuellt inställda aktiviteter, samt annonser i detta blad och på byarnas 
anslagstavlor. Reservation för felaktigheter i texten! 



 

FJÄLLSJÖ MARKNA´N 6 
  

ÅRETS FJÄLLSJÖMARNAD 

Såpabandy på  
fredagen. 
Marinette under-
höll på lördags-
kvällen på  
Stenhammaren 

 

BACKE EVENT 
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BACKE WATERCROSS 
 
Årets publik var ungefär mellan 1000-1200 personer.  
En mycket spännande tävling bjöds vi på i det fina vädret. 
Resultat: 
1. Adam Renheim 
2. Emil Wikström 
3. Henrik Fredheim 
4. Joakim Ceiner 
 



 

FJÄLLSJÖ  8 
  

Hembygdsdagen Fjällsjö Hembygdsförening 

 

En lyckad dag med många besökare och gott fika. 

BOKSLÄPP SILSJÖNÄS 
 
Agne Sjödin hade boksläpp av sin senaste bok Silsjönäs i Fjällsjö socken 
idag. 
Han kan verkligen skriva så att man blir fast i släkthistorier. 
Den första boken Sörånäs / Sörånäset en by i Ramsele var på 208 sidor. 
Men nu pratar vi om en tegelsten eller två. 
604 sidor från Nybyggaren Anders Ingesson från 1777, Anshelm Mårtens-
son som emigrerade till Amerika och mycket mycket mera. 

 
 

 

BIKE PARK 
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BIKEPARK 
Ed Duvfenberg deko-
rerar rampen på  
Bikeparken. Blir så  
färgglatt och  
snyggt. 

BIKE PARKEN är hela byns angelägenhet. Har ni möjlighet att klippa, 
trimma och städa där skulle det vara trevligt. 
Där är det trevligt för besökare om det är snyggt på Bike Parken. Det är 
ingen förening som äger/ansvarar för den. 
Det är gratis att låna cyklar på Fjällsjö Framtid och gratis att vistas där. 



 

PRO BODUM 10 
  

Minisemesterdag med PRO Bodum / Hoting 
Åter igen har PRO föreningarna Bodum-Rossön/Hoting lyckats locka en grupp glada 
pensionärer på en sommarresa. Årets resa gick längst Ångermanälven, med slutmål 
Sandslån med omnejd. 
Bussen startade tidig morgon från Dorotea och plockade upp resenärer efter vägen, Do-
rotea – Rossön – Jansjö , sammanlagt blev vi 30 glada PRO are med chauffören Lennart 
vid ratten. 
Förmiddagsfikat (skänkt av ICA Nära Rossön) intogs vid Nipan Sollefteå vid Ånger-
manälvens kant. Vädret som alla pratar om skötte sig hyffsat under fikapausen. Väl 
framme på Sandslån tilltog regnet och alla deltagare väntade in guiden i den torra bus-
sen. När guiden Erkki öppnade upp Flottningsmuseumet fick alla strosa runt i huset och 
titta på den stora modellen av ”timrets väg från fjället till kusten”, titta på tre olika fil-
mer, äldre prylar, köpa souvenirer och när solen kom kunde man gå ut och titta på det 
fina området. 
När flottningen var igång levde, bodde och arbetade många 100 människor där. Flera av 
resenärerna hade jobbat på området som unga, många minnen kom fram. Sorteringen 
lades ner 1982. 
Lunchen intogs på Danneros restaurang och Travarena, som säjs vara Sveriges modern-
aste, invigdes 23 februari 1958. Dannero har ingen banbelysning och tävlingarna körs 
framför allt under sommarhalvåret. Även känt för sitt midnattstrav vid midsommar. 
Efter lunchen åkte vi till andra sidan av Kungsgårdsviken och besökte High Coast 
Distillery AB / BOX. På plats hälsade guiden Moa oss välkomna in till ett varmt, 
whiskyluktande informationsrum. Eftersom produktionen var i full gång i rummet bred-
vid var ljudnivån hög. Moa försökte med hög röst berätta i ca 60 minuter om husets 
bakgrund, företagets historia och Whiskyns väg till gästen. Mycket duktig guide som 
hade jobbat där i fyra år. Under högsäsong hade 50 tal arbete i huset. Fick även se ett av 
de tre lagren i området. Skulle bygga ännu ett lager. High Coast Distillery har fått flera 
utmärkelser och priser för sin Whisky inom kategorin ”Svensk whisky” men vinner nu 
guld för första gången i konkurrens med all världens whisky.  
På hemväg gjorde vi ett stopp i Näsåker hos Ingelas Café. Ägarinnan Ingela Nilsson har 
drivit detta lilla goa café i 18 år, inomhus fanns 22 platser och några bord ute under tak, 
som tur var för just då åskade och blixtrade det runt oss, men inget regn! Ingela hade 
gjort goa tekakemackor med pålägg och kokat gott kaffe till oss alla. Tack till Ingela 
som tog emot oss efter stängningsdax. Lotteri såldes på bussen och flera kunde åka hem 
med ett leende och något pris i famnen. 
Alla var nöjda och trötta efter dagens äventyr, med många intryck. 
”-vi hade i alla fall tur med vädret” sade Berit 
Zaedi Danielsson  
PRO Bodum sekr       070 6467714 

 

 

BACKE IF/FJÄLLSJÖ  
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STENHAMMARSCUPEN - BÄVERLIGAN 
 
Vilken fotbollsdag vi hade igår på Stenhammarscupen I år var cupen en del 
av den åter uppstartade Bäverligan, som är ett samarbete mellan fotbollsför-
bunden i de närliggande distrikten (Ångermanlands Fotbollförbund, Jämt-
land-Härjedalens Fotbollsförbund och Västerbottens Fotbollsförbund).  
Vädret visade sig från sin bästa sida duktiga fotbollsspelare spännande mat-
cher och många åskådare! Tack till alla spelare, föräldrar, åskådare, domare, 
funktionärer och sponsorer  
Vi hade deltagande lag från 
Junsele IF 
Ramsele IK 
IFK Kyrktåsjö 
IFK Strömsund 
Roligast av allt är att se glädjen hos alla fotbollslirare och hur de utvecklats 
under säsongen 

Text och foton Backe IF Facebooksida. Foton: Anna Johansson, Ed Dufenberg, Linnea 
Bergström 



 

ANNONSER 12 
  

Tryckta Fjällsjöblad finns att hämta på Fjällsjö 
Framtids kontor,   
ICA Nära Backe, Apoteket 
Café  Violen (f.d. sjukhuset, Backe.) Rossöns 
Järn&Motor,  ICA Nära Rossön 

Finns att läsa på Fjällsjö 
Framtids Facebooksida 
med flera sidor samt 
backe.nu 

Buda senast 31/8 på telefonkiosken och soptunnan med  
Pappershållare. Endera båda eller var för sig.                       

 
 
Fjällsjö Framtid 
Torgvägen 1 
883 72 Backe 
Tel 0624 10169 
mail:  
fjallsjoframtid@backe.nu 
 

 

FJÄLLSJÖ 
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FJÄLLSJÖBLADET  
Nytt utseende på bladet. 
 

Eftersom Rossön/Bodum har både artik-
lar och annonser i bladet kom förslaget att 
döpa om bladet till Fjällsjö/Bodumbladet. 
Att vi samtidigt ändrat framsidan gör att 
bilden på framsidan mer kommer till sin 

rätt.  
 
 
 

Backe.nu 
 

Många har svårt att logga in på backe.nu  
Anledningen är en tidigare uppdatering från Microsoft. 

Gör så här: 
Får ni inte upp backe.nu. i den webbläsare ni använder,  

ta bort s i https, så fungerar sidan som den ska. 
 

Skriv i webbläsarens sökfönstret:  
http://backe.nu  

LÄGEHETER UTHYRES BACKE 
1:a Torgvägen 1, från 1/6. Dusch i källaren 
En 5:a på Kyrkvägen 70  
Fjällsjö Framtid 
Torgvägen 1 
883 72 Backe 
Tel 0624 10169 mail: fjallsjoframtid@backe.nu 

 



 

NYHET! 
JAKT PÅ SMAKER  
av Emilia Nilsson 
Hon har gjort en ny fin kokbok, där hon delar med sig av 
sina erfarenheter av att jaga, fiska och jaga vilt med focus 
på de naturliga råvaror som präglar vår nordiska  
mattradition. Boken bjuder på inspirerande recept, där 
varje rätt berättar sin egen historia och lyfter fram den 
unika smaken av ingredienser som hon själv har samlat in 
under sina äventyr. 
 
 
PANGMAT från Silsjönäs - signerad kokbok 
av Emilia Nilsson 
bonde, som kom 3:a i Sveriges Mästerkock.  
Matlagning med fokus på norrländska råvaror och lokal-
producerat kött . 
  
 
  
 
TORULF VARGASSON 
av Maj Bråberg 
Hon kommer från Backe. Fantasy för ungdomar, men 
även för vuxna. Med spännande äventyr, häxerier och 
trolldom. 
 
 
 
 
BARNFÅGLAR 
av Anna Kajsdotter Udell 
Författare med rötterna i Rossön. Debutroma-
nen Barnfåglar är ett skönlitterärt verk författat i den lilla 
bagarstugan mitt i byn, som numera titulerar sig skri-
varstuga. Historien sveper in läsaren i en magisk atmosfär 
av hemligheter och är en resa genom minnen och svunna 
tider. 
 
FJÄLLSJÖKRÖNIKAN  olika årgångar 
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FJÄLLSJÖ FRAMTID SÄLJER BÖCKER AV LOKALA FÖRFATTARE  

 

BOFORS EN BY VID VÄNGELÄLVEN 
Av Laila Persson. Boken om Bofors har tillkommit på 
grund av att det är min man Dan Perssons födelseby. 
Det har tagit mig flera år att forska, skriva och fotografera 
byns historia från de första som flyttade till Bofors på 1830-
tal till 2020. 

SÖRÅNÄS / SÖRÅNÄSET EN BY I RAMSELE SOCKEN 

 Av Agne Sjödin. Byforskning är ett fascinerande ämne. 
Gamla fotografier, brev eller historier kring deras liv i Sörå-
näs mellan 1760-1960. Här får du följa båtsmannen Erik 
Orrman. Han var den förste nybyggaren på Sörånäset. Från 
hans inkallning till det dramatiska slutet.  
Sista familjerna Selinder, Holmqvist och Karlsson fick 
flytta därifrån på grund av uppdämningen av Fjällsjöälven. 

 
  

FJÄLLSJÖ FRAMTID 14 

GRINDSTOLPAR av Christina Hellström  
Agnes är ett nyfiket barn som gärna vill ställa många frå-
gor. Tidigt i barndomen präglas Agnes av söndagsskolans 
förmaningar och vill därför inte göra mamma ledsen med 
sina frågor. 
Grindstolpar är en saktmodig och finstämd uppväxtskild-
ring från 50-talet fram till våra dagar. En berättelse om fa-
miljerelationer, hemligheter och hur de påverkar Agnes. 

MIDVINTERSAGA av Tommy Frost 
Simon och hans familj har flyttat in på morfars gård. 
Snart börjar märkliga saker hända. Vad är det som gör att 
saker faller i golvet utan anledning, och vad är det Simon 
kan se som ingen annan verkar kunna se? Den märkliga 
figuren. Mörka krafter hotar, det är ont om tid och snart 
kan allt vara för sent. Boken passar alla åldrar. 

NYHET! SILSJÖNÄS EN BY I FJÄLLSJÖ SOCKEN 
Av Agne Sjödin. Vi får följa nybyggaren Anders Ingelsson 
från 1777 och byn Silsjönäs fram till laga skifte 1852. De 
olika släkterna Olof Israelsson stamfadern Hedströms - 
Sundeqvist. 
Anders och hustrun Dorotea tar an fostersonen  Olof Svens-
son Rönnberg som blir stamfader till Svensson/Johansson-, 
Sjödinarna- och Näslunds., samt Rönnbergs i Rudsjö. Samt 
historia om byn 



 

FJÄLLSJÖ MINNEN 16 
  

Foto 
Siri 
Sjödin 
 

PARKEN VID GAMLA BACKSJÖGÅRDEN 
 
1993 anlades den fina parken av dåvarande Backe Samhällsförening som 
några år senare gick upp i Fjällsjö Framtid. Ordförande var Siri Sjödin.  Det 
var ett fint välkomnande när man åkte till Backe via Kuskvägen.  
Det var ett gäng ideella som jobbade med parken, byggde bron, anlade  
välkomstrabatten och mycket, mycket mera. 

 

HÄNT I  BODUM 
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Välkomna till Fjällsjö PRO! 
 
Sommaren närmar sig och det lugnar ner sig lite med aktiviteter hos oss 
men en del kommer att hända även under våren och sommaren. 
 
Den 24 maj kommer PRO att delta med ett bord på vår/blomstermarknaden. 
Vi kommer att sälja lotter, både från lottring med fina vinster och skraplot-
ter. 
 
Den 2 juli kommer PRO att ha en boule-dag i Backe vid ishockeyrinken. 
Det kommer att finnas möjlighet att prova på att spela boule och det  
kommer också att bli PRO-tävlingar.  
 
På onsdagar spelar vi boule. Under sommaren håller vi till vid  
jaktskyttebanan kl 13-16. Det är bara att komma de dagar man vill.  
Det finns klot att låna. 
 
Vi har öppet hus i lokalen på Stenhammaren torsdagar kl 12.30-16.  
Det finns alltid kaffe och ibland något extra.  
Till hösten kommer vi i samarbete med Jamtli att visa filmer på  
torsdagarna kl 13. 
 
PRO-Fjällsjö har fått pengar från Socialstyrelsen som ska användas till att 
motverka ensamhet. Kom gärna med förslag på aktiviteter och sånt som ni 
vill göra så försöker vi att ordna det. 
 
Nu hoppas vi på en lång och skön sommar med lagom värme, sol på dagar-
na och regn på nätterna! 
 

 
 
 
Kerstin Svensson ordförande 070-223 70 00 
Inga-Britt Hedström kassör 070-205 54 30 
Eila Thyselius sekreterare 076-671 88 90 



 

ANNONSER 18 
  

Till slut kom sommaren med besked och nu känns det nästan skönt att det 
börjar bli lite svalare. Hoppas att ni alla har kunnat njuta en del av de sköna 
sommardagarna och kanske framför allt kvällarna. 
 

I samband med Fjällsjömarknaden så ordnades det extra aktiviteter dagar-
na innan marknadshelgen och PRO hade planerat bouletävlingar mellan de 
olika PRO-föreningarna i Strömsund. Dessutom skulle vi ha någon bana öp-
pen för ”provapå boule”. Tanken var att vi skulle hålla till vid ishockeyrinken 
men det visade sig att det inte var så lämpligt eftersom kloten inte rullade 
så i sista stund fick vi ändra planerna och i stället hålla till uppe vid jakt-
skyttebanan där vi har våra utomhusbanor. Det blev faktiskt Backe som 
stod som segrare till slut efter finalspel mot Rossön. 
 

Det var en härlig dag med vackert väder. Vi grillade hamburgare och serve-
rade kaffe och det var en mycket god och uppsluppen stämning. Det är så 
kul att kunna träffa PRO:are även från andra föreningar.  
Nu har vi blivit inbjudna till Strömsund på lekar och tävlingar  
den 25 augusti och då hoppas vi att många följer med.  
 

Vi behöver bli fler medlemmar och vi ser gärna lite nya och unga pension-
ärer som har lust att hitta på lite roliga saker. Det finns så mycket roligt vi 
kan göra tillsammans. Kom gärna med förslag.  
Och framför allt – bli medlem! 
Kerstin Svensson ordf PRO Fjällsjö 

 

PRO FJÄLLSJÖ 
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         Bli medlem du också! 
 
 

 

Om du har frågor eller om du vill bli medlem i Fjällsjö PRO så 
går det bra att kontakta någon i styrelsen. Det kostar 275 kr per år 
och det ingår flera trevliga aktiviteter under året. 
Även du som är medlem men inte vill vara en del av styrelsen är 
välkommen att höra av dig och anmäla ditt intresse att hjälpa till 
vid olika arrangemang och aktiviteter när det passar.  
Några extra händer behövs alltid. 
 
Kerstin Svensson ordförande 070-223 70 00 
Inga-Britt Hedström kassör 070-205 54 30 
Eila Thyselius sekreterare 076-671 88 90 

Planerade aktiviteter under augusti: 

Fredagen den 22 augusti kl 15-19 bjuder PRO sina medlemmar 
på surströmming i PRO-lokalen. Eventuella respektive betalar 
50 kr/person. Anmäl gärna till någon av oss i styrelsen att du 
kommer så blir det lättare för oss att planera. Hjärtligt väl-
komna! 

Måndagen den 25 augusti kl 12 är PRO Fjällsjö och övriga PRO-
föreningar i Strömsunds kommun inbjudna till Strömsund på 
lekar och tävlingar. Varm korv och fika kommer att serveras för 
bara 50 kr. Anmäl till någon av oss i styrelsen att du vill följa 
med. Vi samåker och det finns plats. Hoppas att många vill följa 
med! 



 

 
Magnus  070-347 94 05                        
Hans       070-392 74 25 

 

  

Lokal entreprenör för transporter, 
rundvirkestransporter, snöröjning, 
sandning & markarbeten. 

 FÖRMEDLING AV 
TVÄTT  
Du kan lämna in din tvätt på  
Fjällsjö Framtid så skickar vi den 
vidare till Ramsele Tvättservice. 
Fyll i tvättlistan med innehållet, 
finns på FF kontoret. Märk din 
tvätt med ditt namn och packa den 
väl i en säck eller  
i en annan lämplig förpackning.  

   

14 ANNONSER 

BIBLIOTEKET BACKE 

 
ÖPPETTIDER: 

 

Måndag, tisdag, torsdag 
10.00 - 15.00 

Onsdag  
14.00 - 19.00 

 

PRESENTER OCH SOUVENIRER  
Backelyktan, vintermössor med reflex ”Vi syns i 
Backe”, kåsor, ”Backe med hjärtat mitt i byn”. Hem-
slöjd av Jan Bagge, Fjällsjö-fasadflaggan, vykort, 
”Välkommen till Backe”, broschyren Gamla hus i 
Backe, affischer och tavlor mm. 

  

15 ANNONSER 

Ingrid Eriksson   
säljer hemstickade  
vantar, sjalar, sockar 
och virkade  
grytlappar genom 
Fjällsjö Framtid.  

         Bli medlem du också! 
 
 

 

Om du har frågor eller om du vill bli medlem i Fjällsjö PRO så 
går det bra att kontakta någon i styrelsen. Det kostar 275 kr per år 
och det ingår flera trevliga aktiviteter under året. 
Även du som är medlem men inte vill vara en del av styrelsen är 
välkommen att höra av dig och anmäla ditt intresse att hjälpa till 
vid olika arrangemang och aktiviteter när det passar.  
Några extra händer behövs alltid. 
 
Kerstin Svensson ordförande 070-223 70 00 
Inga-Britt Hedström kassör 070-205 54 30 
Eila Thyselius sekreterare 076-671 88 90 
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PROMENADTIPS 
 
När du/ni är ute och går i Backe,  
ta en sväng förbi  
Fjällsjö Framtid.  
På Torgvägen 1 i skyltfönstret,  
till höger om bankomaten 
finns tavlor av James Evans att 
titta på. Han byter tavlorna en 
gång i veckan. 

Backe Hälsocentral  
Telefonisystem 

 
Tidsbokning: 0624  512 060  mellan 
8.15 - 11.15 
Via telefonens knappar välj den  
kategori du önskar. 
Du kommer att bli erbjuden en tid vi 
ringer upp dig. 
Knappval 1 Provtagning 
Knappval 2 Rådgivning 
För att komma i kontakt med  
Barnmorska, BVC-sköterska,  
Psykosociala mottagningen och  
Fysioterapeut 
Ring Strömsunds HC 0670 16600 

All eventuell  
uppvaktning  

på min födelsedag 
undanbedes 

Vänligen men  
bestämt. 

 
Wiktor Sjödin 

 

  
  

  

  
 

ÖPPET  
DYGNET 
RUNT! 

  
Ni vet väl om att man får 

25 öre rabatt per  
liter om  man tankar med 
Skelleftebränslens eget 

tankkort?                  
  

Ansökningsblanketter finns 
på Fjällsjö Framtids  

byservicekontor och på 
www.skelleftebranslen.se  

 

 

TACK FÖR ATT 

NI TANKAR  

LOKALT!  
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BETALSOPSÄCKAR 
 

För turister och fritidshus 
finns att köpa på Fjällsjö 

Framtid. 
     125 l      75 kr/st 
        60 l       43 kr/st 

Säljs styckevis eller rulle 
med 10 st. 

Lämnas i avsedd grön  
soptunna vid husgaveln på 

Fjällsjö Framtid 
 

UTLÄMNING AV  
MATAVFALLSPÅSAR 

KORGAR och  
OLJETRATT 

För fast boende, turister och 
fritidshus hämtas gratis på 

Fjällsjö Framtid 
Turister och fritidsboende 
lämnar påsarna i avsedd 

brun  tunna på husgaveln på 
Fjällsjö Framtid 
KOM IHÅG 

Att sopsortera, lämna plast, 
papper, kartong, plåt, plast 

och glas på  
Återvinningsstationen.  

http://www.skelleftebranslen.se


 

SPRÅKCAFEÉT  
 
Öppnas åter efter semestrarna.  
 
Torsdag 28 augusti träffas vi och pratar svenska kl 13.00 
 
För att veta  hur många vi blir anmäl er gärna till första 
träffen. 
 
Vi välkomnar gärna svensktalande att komma och prata 
vardagssvenskamed oss när det passar.  
 
Böcker finns att köpa 
 
Adress till TRÄFFPUNKTEN 
Torgvägen 1  (lokalen intill Fjällsjö Framtids kontor) 
 
Anmäl er till  
Ing-Brith 070 648 15 10 
Fjällsjö Framtids kontor 0624 10169  


